CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 963/2021 Campo Largo, 03 de Agosto de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro () dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1758/21

de autoria do Vereador André TrevisanGabardo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 02 de agosto do corrente, solicitando iluminação púbnca na

Estrada do Cerne.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

«(;ªa'rg'erÇ/ªgaígsíªf

Presidente

EXMO, SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 33924717
Ermmlz cms-mpolngog'çcmcampolngo.pz.gov.bz

Hama page: www.cnmpourgo.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 ! 2

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 308241I2021 Cód. Verificador: XXC5

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabiIidade©cmcampo|argo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO — REQUERIMENTO
Data de Abertura: 05/08/2021 14:37
Previsão: 20/08/2021
1“ Movimento SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OF 96300 pdf

Descriçao _ ,

REQUERIMENTO Sim

Óbservãç
REF OFICIO 963/2021
FOTOCOPIA1758/21
VEREADORIA)ANDRE GABARDO

' Para consuita de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgoiargovatendenei.
- Localize, no portal de servrços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“.
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.
constantes no cabeçalho deste comprovenie.
- Seu processo está aberto AIertamos que o não envio dos documentos necessários suspenderá o trâmite do seu
processo até a devida reguiaçâo

x rr º,
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 308241/2021 Cód. Verificador: XXC5

Requerente: 163120 » CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabiIidade©cmcampolargoprgovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 05/08/2021 14:37
Previsão: 20/08/2021
EPM Sate'ruls Lima idr'm/icadur WPTm «zm-i IMOVXRNUTHVIZLJOVS,mmW CARLAmmm DE FREerS LEAL "RIRH/7071 14 v aoM nn